
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO TIEMPO
1 764 POZZI MILAGROS 14FEM 01:10:08,000
2 760 BARROSO PAOLA 14FEM 01:16:27,000
3 751 CHANTA FLORENCIA 14FEM 01:17:08,000
4 701 LUFFI LAURA 14FEM 01:19:47,000
5 741 LINARES JULIETA 14FEM 01:21:02,000
6 716 PEÑALOZA Ma. ESTELA 14FEM 01:25:47,000
7 722 BARRERA SANDRA 14FEM 01:25:48,000
8 700 FONTANA YANINA 14FEM 01:29:04,000
9 740 SALINAS DORA 14FEM 01:29:06,000

10 709 MAYA AIME 14FEM 01:29:37,000
11 752 YUSEF LETICIA 14FEM 01:29:39,000
12 726 MUÑOZ LILIANA GRISELDA 14FEM 01:32:04,000
13 775 BUTTERFIELD PATRICIA 14FEM 01:33:57,000
14 724 DI CESARES ANDREA 14FEM 01:36:58,000
15 713 VIDELA SEYLA 14FEM 01:37:36,000
16 748 MORGANI YEMINA 14FEM 01:40:24,000
17 728 PUGA SABRINA 14FEM 01:42:28,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO TIEMPO
1 780 DOMINGUEZ DIEGO 14MASC 00:57:04,000
2 773 VILLEGAS MARIO 14MASC 00:58:22,000

CLASIFICACION GENERAL POR SEXO

2 773 VILLEGAS MARIO 14MASC 00:58:22,000
3 778 OBREDOR FABIAN 14MASC 01:00:19,000
4 755 GARCIA JOSE 14MASC 01:00:25,000
5 711 ALONSO FACUNDO 14MASC 01:00:46,000
6 736 HIDALGO DAMIAN 14MASC 01:01:26,000
7 774 VILLEGAS HECTOR 14MASC 01:01:54,000
8 738 CAVALLARO CRISTIAN 14MASC 01:02:26,000
9 762 CARMONA DARIO ELIAS 14MASC 01:02:59,000

10 777 ALONSO FABRICIO 14MASC 01:04:37,000
11 756 GOMEZ ARIEL 14MASC 01:04:57,000
12 745 FUNES SILVERIO 14MASC 01:05:11,000
13 714 LUCERO PAULO 14MASC 01:05:28,000
14 737 SOSA ALEJANDRO JOSE M. 14MASC 01:07:17,000
15 704 PEREZ LEONARDO 14MASC 01:07:32,000
16 743 ESTRELLA HECTOR MARTIN 14MASC 01:07:34,000
17 753 ECHEVERRY JORGE 14MASC 01:08:55,000
18 718 OTAÑO DANIEL 14MASC 01:08:57,000
19 719 CASTRO ALEX 14MASC 01:08:58,000
20 725 GAMBOA MARCOS ALEXIS 14MASC 01:09:11,000
21 723 GARAY CLAUDIO 14MASC 01:09:12,000
22 761 CIVITILLO GABRIEL 14MASC 01:10:11,000
23 770 CONTRERAS MARIO ALBERTO 14MASC 01:11:02,000
24 729 FLORINDO JUAN MANUEL 14MASC 01:11:59,000
25 758 CALDERON CARLOS 14MASC 01:12:01,000
26 708 ROJAS JAVIER 14MASC 01:12:14,000
27 731 VILLAFAÑE FERNANDO 14MASC 01:13:04,000



28 730 GURIERI PABLO CRISTIAN 14MASC 01:13:06,000
29 710 POLETTO MARTIN 14MASC 01:13:53,000
30 744 PEÑALOZA HECTOR 14MASC 01:14:26,000
31 721 MALDONADO JUAN CARLOS 14MASC 01:14:41,000
32 715 SABAS JUAN MARTIN 14MASC 01:15:01,000
33 742 BASTIAS HEBER 14MASC 01:15:18,000
34 727 SOSA JAVIER 14MASC 01:15:23,000
35 702 CASTAÑO DAMIAN 14MASC 01:16:19,000
36 765 SUAREZ SANTIAGO 14MASC 01:16:29,000
37 769 MOSCHETTI FACUNDO 14MASC 01:17:41,000
38 772 SURACI NICOLAS AGUSTIN 14MASC 01:18:11,000
39 771 SITA ARIEL ALBERTO 14MASC 01:18:12,000
40 703 PEREZ JAVIER 14MASC 01:18:20,000
41 735 QUIROGA MARCELO 14MASC 01:18:21,000
42 707 SOLER MARCELO 14MASC 01:18:41,000
43 768 ROMERO FABRICIO 14MASC 01:19:26,000
44 750 MUÑIZ JUAN PABLO 14MASC 01:19:28,000
45 766 SUAREZ LUCIANO 14MASC 01:19:29,000
46 763 GURRIZ EDUARDO SEBASTIAN 14MASC 01:19:34,000
47 732 PEDERNERA LUCAS 14MASC 01:20:02,000
48 754 SALTAÑO HORACIO 14MASC 01:23:17,000
49 747 PASCUALETTI ARIEL 14MASC 01:24:27,00049 747 PASCUALETTI ARIEL 14MASC 01:24:27,000
50 706 LUNA WALTER 14MASC 01:25:17,000
51 757 OLGUIN LEONARDO 14MASC 01:26:57,000
52 712 SALGUERO ARIEL 14MASC 01:29:34,000
53 720 BATAGLIA RICARDO 14MASC 01:32:06,000
54 739 SOSA FABIAN 14MASC 01:33:55,000
55 776 DELL AGNOLA ROBERTO 14MASC 01:34:00,000
56 779 LLENSA FERNANDO 14MASC 01:39:16,000
57 717 TELLO JOSE MIGUEL 14MASC 01:44:12,000
58 705 RAVIOLO ALEJANDRO 14MASC 02:24:00,000
59 759 ARENAS MARIO EDGARDO 14MASC 02:27:02,000

733 IBACETA MARCOS SEBASTIAN 14MASC #N/A
734 ELLY OCTAVIO 14MASC #N/A
749 ESQUIVEL MARCELO 14MASC #N/A
767 SUAREZ ULPIANO 14MASC #N/A

X ADARVEZ ENRIQUE ALBERTO 14MASC #N/A
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO TIEMPO

1 25 FLORINDO VIRGINIA 8FEM 00:49:47,000
2 53 CACCIAVILLA SILVINA 8FEM 00:55:23,000
3 50 ALDECUA KAREN 8FEM 00:55:51,000
4 56 GANEM DALVIT ROMINA 8FEM 00:56:35,000
5 62 MASCAREÑO Ma. VICTORIA 8FEM 00:58:18,000
6 12 TELLO CINTIA 8FEM 00:58:19,000
7 1 CORREA JORGELINA 8FEM 00:58:20,000
8 38 PONS VIRGINIA 8FEM 00:58:58,000
9 72 CARRIZO LUCIANA 8FEM 00:59:50,000



10 61 MORALES SABRINA 8FEM 01:00:34,000
11 32 LUFFI SAMIRA 8FEM 01:02:36,000
12 67 MARTINEZ CARLA 8FEM 01:02:56,000
13 3 SALINAS MARIA BELEN 8FEM 01:04:09,000
14 19 SOLIS PATRICIA NATALIA 8FEM 01:04:24,000
15 60 MARTIN VALENTINA 8FEM 01:04:34,000
16 2 SOLIS MA REGINA 8FEM 01:05:12,000
17 26 ALCHAPAR MARILINA 8FEM 01:06:46,000
18 6 ROFRIGUEZ ROMINA 8FEM 01:07:53,000
19 37 MUÑOZ EUGENIA 8FEM 01:09:26,000
20 35 FUNES ANDREA 8FEM 01:09:46,000
21 40 NICOLOSI MACARENA 8FEM 01:10:22,000
22 69 GRANCHA MARCELA 8FEM 01:12:51,000
23 70 TOLEDO Ma. OLGA 8FEM 01:12:52,000
24 36 FABIAN IVANA PAOLA 8FEM 01:14:49,000
25 8 PEÑA FABIANA 8FEM 01:15:28,000
26 41 NICOLOSI VALENTINA 8FEM 01:29:00,000
27 57 LABORDE MARIANA 8FEM 01:29:01,000
28 55 GAETE VERONICA ALICIA 8FEM 02:04:21,000

63 MAZA YESICA 8FEM #N/A
X ALTABA NIEVES JUANA 8FEM #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO TIEMPOPOS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO TIEMPO
1 5 QUIROGA FACUNDO 8MASC 00:37:27,000
2 28 CARRIZO JOEL 8MASC 00:37:28,000
3 13 GONZALEZ GONZALO 8MASC 00:42:00,000
4 48 PEÑA JEREMIAS JAIR 8MASC 00:42:49,000
5 24 QUIROGA MARTIN 8MASC 00:45:01,000
6 9 COMBES RIOS LEONEL 8MASC 00:45:44,000
7 49 CHAMPAÑA PABLO 8MASC 00:45:44,000
8 47 PEÑA EDUARDO 8MASC 00:47:14,000
9 10 NAVARRO FICARDI AGUSTIN 8MASC 00:49:32,000

10 68 LUCERO ARIEL 8MASC 00:49:58,000
11 14 ARGÜELLO MARTIN 8MASC 00:50:08,000
12 18 VILLAR FEDERICO 8MASC 00:52:31,000
13 71 FADUL CESAR 8MASC 00:53:38,000
14 11 GÜIZZO CLAUDIO 8MASC 00:53:55,000
15 746 LAFUENTE GERARDO 8MASC 00:54:13,000
16 4 LOPEZ DARIO 8MASC 00:54:15,000
17 29 BARBERO FERNANDO 8MASC 00:54:17,000
18 31 REYNOSO PABLO MARTIN 8MASC 00:54:51,000
19 58 LABORDE GERARDO 8MASC 00:55:25,000
20 7 VILLASECA HECTOR HUGO 8MASC 00:55:55,000
21 65 SAN MARTIN PABLO NAHUEL 8MASC 00:56:30,000
22 66 AMAYA JUAN C. 8MASC 00:57:05,000
23 30 REYNOSO EDGARDO 8MASC 00:58:49,000
24 33 REYNOSO DARIO RICARDO 8MASC 00:58:50,000
25 45 BUSTOS SIMON 8MASC 01:00:09,000



26 42 CAMPOS RODRIGO 8MASC 01:00:11,000
27 27 MATELUNA FABRICIO 8MASC 01:00:12,000
28 21 PEDERNERA NICOLAS 8MASC 01:00:15,000
29 15 MUZABER ARIAN 8MASC 01:00:27,000
30 16 PUGA JORGE DAVID 8MASC 01:02:00,000
31 17 PUGA JOSE LUIS 8MASC 01:02:00,000
32 59 LABORDE FEDERICO 8MASC 01:03:56,000
33 64 UBRIACO MARTINIANO 8MASC 01:03:57,000
34 54 RUBIO LUCIANO 8MASC 01:04:31,000
35 52 CARABAJAL LEONARDO 8MASC 01:06:19,000
36 44 UBRIARCO ALEJANDRO 8MASC 01:09:35,000
37 34 ESPINOSA MARCELO 8MASC 01:09:44,000
38 46 FERNANDEZ HERNAN JAVIER 8MASC 01:14:50,000
39 39 NICOLOSI PABLO 8MASC 01:17:31,000
40 43 MARTINEZ SANTIAGO 8MASC 01:47:45,000
41 51 ACUÑA ALBERTO CARLOS 8MASC 02:04:22,000

20 GARCIA DANIEL 8MASC #N/A
22 DOMINGUEZ ANGEL 8MASC #N/A
23 CAPARROZ ADRIAN 8MASC #N/A



POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 709 MAYA AIME 14K 14F14-19 01:29:37,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 751 CHANTA FLORENCIA 14K 14F20-29 01:17:08,000
2 713 VIDELA SEYLA 14K 14F20-29 01:37:36,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 760 BARROSO PAOLA 14K 14F30-34 01:16:27,000
2 741 LINARES JULIETA 14K 14F30-34 01:21:02,000
3 716 PEÑALOZA Ma. ESTELA 14K 14F30-34 01:25:47,000
4 700 FONTANA YANINA 14K 14F30-34 01:29:04,000
5 740 SALINAS DORA 14K 14F30-34 01:29:06,000
6 748 MORGANI YEMINA 14K 14F30-34 01:40:24,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 764 POZZI MILAGROS 14K 14F35-39 01:10:08,000
2 701 LUFFI LAURA 14K 14F35-39 01:19:47,000
3 752 YUSEF LETICIA 14K 14F35-39 01:29:39,000
4 728 PUGA SABRINA 14K 14F35-39 01:42:28,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 724 DI CESARES ANDREA 14K 14F40-44 01:36:58,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 722 BARRERA SANDRA 14K 14F45-49 01:25:48,000

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

1 722 BARRERA SANDRA 14K 14F45-49 01:25:48,000
2 726 MUÑOZ LILIANA GRISELDA 14K 14F45-49 01:32:04,000
3 775 BUTTERFIELD PATRICIA 14K 14F45-49 01:33:57,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 711 ALONSO FACUNDO 14K 14M14-19 01:00:46,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 773 VILLEGAS MARIO 14K 14M20-29 00:58:22,000
2 736 HIDALGO DAMIAN 14K 14M20-29 01:01:26,000
3 777 ALONSO FABRICIO 14K 14M20-29 01:04:37,000
4 737 SOSA ALEJANDRO JOSE MARIA14K 14M20-29 01:07:17,000
5 753 ECHEVERRY JORGE 14K 14M20-29 01:08:55,000
6 719 CASTRO ALEX 14K 14M20-29 01:08:58,000
7 725 GAMBOA MARCOS ALEXIS 14K 14M20-29 01:09:11,000
8 710 POLETTO MARTIN 14K 14M20-29 01:13:53,000
9 715 SABAS JUAN MARTIN 14K 14M20-29 01:15:01,000

10 703 PEREZ JAVIER 14K 14M20-29 01:18:20,000
11 757 OLGUIN LEONARDO 14K 14M20-29 01:26:57,000
12 705 RAVIOLO ALEJANDRO 14K 14M20-29 02:24:00,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 762 CARMONA DARIO ELIAS 14K 14M30-34 01:02:59,000
2 704 PEREZ LEONARDO 14K 14M30-34 01:07:32,000
3 718 OTAÑO DANIEL 14K 14M30-34 01:08:57,000
4 729 FLORINDO JUAN MANUEL 14K 14M30-34 01:11:59,000
5 742 BASTIAS HEBER 14K 14M30-34 01:15:18,000
6 772 SURACI NICOLAS AGUSTIN 14K 14M30-34 01:18:11,000
7 750 MUÑIZ JUAN PABLO 14K 14M30-34 01:19:28,000



8 763 GURRIZ EDUARDO SEBASTIAN 14K 14M30-34 01:19:34,000
9 732 PEDERNERA LUCAS 14K 14M30-34 01:20:02,000

10 712 SALGUERO ARIEL 14K 14M30-34 01:29:34,000
734 ELLY OCTAVIO 14K 14M30-34 #N/A
749 ESQUIVEL MARCELO 14K 14M30-34 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 780 DOMINGUEZ DIEGO 14K 14M35-39 00:57:04,000
2 738 CAVALLARO CRISTIAN 14K 14M35-39 01:02:26,000
3 714 LUCERO PAULO 14K 14M35-39 01:05:28,000
4 723 GARAY CLAUDIO 14K 14M35-39 01:09:12,000
5 708 ROJAS JAVIER 14K 14M35-39 01:12:14,000
6 731 VILLAFAÑE FERNANDO 14K 14M35-39 01:13:04,000
7 721 MALDONADO JUAN CARLOS 14K 14M35-39 01:14:41,000
8 727 SOSA JAVIER 14K 14M35-39 01:15:23,000
9 702 CASTAÑO DAMIAN 14K 14M35-39 01:16:19,000

10 765 SUAREZ SANTIAGO 14K 14M35-39 01:16:29,000
11 735 QUIROGA MARCELO 14K 14M35-39 01:18:21,000
12 766 SUAREZ LUCIANO 14K 14M35-39 01:19:29,000
13 717 TELLO JOSE MIGUEL 14K 14M35-39 01:44:12,000

733 IBACETA MARCOS SEBASTIAN 14K 14M35-39 #N/A
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 755 GARCIA JOSE 14K 14M40-44 01:00:25,0001 755 GARCIA JOSE 14K 14M40-44 01:00:25,000
2 756 GOMEZ ARIEL 14K 14M40-44 01:04:57,000
3 770 CONTRERAS MARIO ALBERTO 14K 14M40-44 01:11:02,000
4 769 MOSCHETTI FACUNDO 14K 14M40-44 01:17:41,000
5 754 SALTAÑO HORACIO 14K 14M40-44 01:23:17,000
6 747 PASCUALETTI ARIEL 14K 14M40-44 01:24:27,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 778 OBREDOR FABIAN 14K 14M45-49 01:00:19,000
2 761 CIVITILLO GABRIEL 14K 14M45-49 01:10:11,000
3 758 CALDERON CARLOS 14K 14M45-49 01:12:01,000
4 730 GURIERI PABLO CRISTIAN 14K 14M45-49 01:13:06,000
5 744 PEÑALOZA HECTOR 14K 14M45-49 01:14:26,000
6 771 SITA ARIEL ALBERTO 14K 14M45-49 01:18:12,000
7 707 SOLER MARCELO 14K 14M45-49 01:18:41,000
8 768 ROMERO FABRICIO 14K 14M45-49 01:19:26,000
9 706 LUNA WALTER 14K 14M45-49 01:25:17,000

10 779 LLENSA FERNANDO 14K 14M45-49 01:39:16,000
767 SUAREZ ULPIANO 14K 14M45-49 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 774 VILLEGAS HECTOR 14K 14M50-54 01:01:54,000
2 745 FUNES SILVERIO 14K 14M50-54 01:05:11,000
3 720 BATAGLIA RICARDO 14K 14M50-54 01:32:06,000
4 739 SOSA FABIAN 14K 14M50-54 01:33:55,000

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE GRUPO CATEGORIA TIEMPO
1 743 ESTRELLA HECTOR MARTIN 14K 14M55+ 01:07:34,000
2 776 DELL AGNOLA ROBERTO 14K 14M55+ 01:34:00,000



3 759 ARENAS MARIO EDGARDO 14K 14M55+ 02:27:02,000
X ADARVEZ ENRIQUE ALBERTO 14K 14M55+ #N/A


